
42 4 87 6 67 7 "10 2 

Администрация города Тулы 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
от^?'. Ы. ob&'( Аго S3 

О внесении изменений 
в постановление администрации > 
города Тулы от 30.03.2010 № 1058 

В соответствии со статьей 50 Уголовного кодекса Российской 
Федерации, статьей 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской 
Федерации, на основании Устава муниципального образования город Тула 
администрация города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации города Тулы от 30.03.2010 
№1058 «Об организации исполнения наказания осужденных к 
исправительным и обязательным работам» следующие изменения: 

УВО по г. Туле - филиал 
ФГКУ УВО УМВД России по 
Тульской области 

г. Тула, Черниковский переулок, д. 2 3 

заменить строкой: 
Управление вневедомственной 
охраны по городу Туле -
филиал федерального 
государственного казенного 
учреждения «Управления 
вневедомственной охраны 
войск национальной гвардии 
Российской Федерации по 
Тульской области» 

г. Тула, Черниковский переулок, д. 2 3 

исключить из приложения 2 постановления следующие строки: 
ФГУП «Охрана» МВД России 
по Тульской области 

г.Тула, пер. Черниковский, д.2 1 

УМВД России по городу Туле г.Тула, ул.Шухова, д. 10а 3 
ОП «Зареченский» УМВД 
России по городу Туле 

г.Тула, ул.Токарева, д.38 3 

ОП «Привокзальный» УМВД 
России по городу Туле 

г.Тула, ул.Рогова, д.35 3 

ОП «Советский» УМВД 
России по городу Туле 

г.Тула, ул.Революции, д.ЗЗ 3 

ОП «Центральный» УМВД 
России по городу Туле 

г.Тула, ул.Староникитская, д.7 3 

ОП «Скуратовский» УМВД 
России по городу Туле 

г.Тула, ул.Автомобилистов, д.22 3 

ОП «Ленинский» УМВД 
России по городу Туле 

г.Тула, п.Ленинский, ул.Ленина, д.8 3 

ОП «Ильинское» УМВД 
России по городу Туле 

г.Тула, л.Ильинка, ул.Центральная, д.8 3 

ОП «Косогорское» УМВД 
России по городу Туле 

г.Тула, ул.Шмидта, д.8 3 

муниципального образования город Тула (http://www.npacity.tula.ru) в сети 
Интернет и разместить на официальном сайте администрации города Тулы в 
сети Интернет. 

3. Постановление вступает в силу со дня опубликования. 

Глава администрации 
города Тулы Е.В. Авилов 

http://www.npacity.tula.ru



